补充通知

各市中医药学会及有关单位 :

现就 《关于召开山东中医药学会第四届脑病专业委员会第二

次学术研讨会的通知》(鲁中会字 (⒛25)108号 )、 《关于召开山

东中医药学会头面痛专业委员会第二次学术会议的通知》(鲁中会

字 (⒛25)107号 )、 《关于召开山东中医药学会神经介入专业委
员会第一届二次学术会议的通知》(鲁中会字 (2∞ 5)11茌 号)、 《关

于召开山东中医药学会中医血浊理论研究委员会第三次学术会议

的通知》(鲁中会字 (⒛25)124号),追加会议住宿酒店:印象澜

亭酒店(山东省济南市槐荫区印象济南南门)、 济南西站国际会展

中心亚朵轻居酒店(山东省济南市槐荫区印象济南南门)、 雨荷书

香世家酒店(山东省济南市槐荫区青岛路 26GS号 )。

其他事宜不变,仍按照原通知执行。由此带来的不便,敬请

谅解 !